ORS 30204 KONİK RULMAN ORS-30204 0 20 ad 217,86 TRY HARİÇ 4.357,20 TRY
ORS 30205 KONİK RULMAN ORS-30205 0 20 ad 236,71 TRY HARİÇ 4.734,20 TRY
SKT 45198 SKT YAĞ KEÇESİ
ŞANZIMAN ÖN 45*62*10

868047501
3983 0 10 Ad 52,00 TRY HARİÇ 520,00 TRY

TOPLAM 0 86 985,56 TRY 16381.300 TRY

YALNIZ:ON ALTI BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN BIR TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 16.381,30 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.